Empresas contratadas: 

 SIDINARA MARIA LUBIAN ME, inscrita no CNPJ sob Nº 15.827.002/0001-26, no valor 

de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais). 

 CAP DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 90.196.999/0001-89, 

no valor de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais). 

Demais informações pelo telefone (55) 3361-2000 ramais 250, 256, 223 ou 233, no horário 

de expediente, ou pelo site www.girua.rs.gov.br. 

Giruá RS, 29 de julho de 2024.